
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/398/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1 106 319,30 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 373 579,23 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 732 740,07 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 106 319,30 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 331 287,94 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 775 031,36 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

70 271 582,30 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 45 019 601,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25 251 981,07 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1308



§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 77 971 978,30 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43 609 984,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34 361 993,97 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/398/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 190 678,23 190 678,23 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 156 356,34 156 356,34 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 34 321,89 34 321,89 

801   Oświata i wychowanie 1 263 000,00 0,00 182 901,00 1 445 901,00 

  2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 182 901,00 182 901,00 

bieżące razem: 44 646 022,00 0,00 373 579,23 45 019 601,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 373 579,23 373 579,23 

majątkowe 
720   Informatyka 0,00 0,00 405 799,14 405 799,14 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 332 755,30 332 755,30 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 73 043,84 73 043,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 326 940,93 326 940,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1308



  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 326 940,93 326 940,93 

majątkowe razem: 24 519 241,00 0,00 732 740,07 25 251 981,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 974 266,00 0,00 732 740,07 4 707 006,07 

Ogółem: 69 165 263,00 0,00 1 106 319,30 70 271 582,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 974 266,00 0,00 1 106 319,30 5 080 585,30 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/398/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 617 

632,00 60 356,00 60 356,00 0,00 60 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 557 
276,00 12 557 

276,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 12 629 

632,00 72 356,00 72 356,00 0,00 72 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 557 
276,00 12 557 

276,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 865 

840,38 780 
346,38 758 642,38 0,00 758 642,38 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 085 

494,00 12 085 
494,00 3 805 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 232,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 232,22 219 232,22 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 085 

072,60 780 
346,38 758 642,38 0,00 758 642,38 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 304 

726,22 12 304 
726,22 3 805 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 812 
790,00 733 

815,00 733 815,00 0,00 733 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078 
975,00 12 078 

975,00 3 805 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 232,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 232,22 219 232,22 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 032 

022,22 733 
815,00 733 815,00 0,00 733 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 298 

207,22 12 298 
207,22 3 805 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596 477,37 190 

678,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 678,23 0,00 0,00 405 799,14 405 799,14 405 799,14 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 596 477,37 190 

678,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 678,23 0,00 0,00 405 799,14 405 799,14 405 799,14 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596 477,37 190 

678,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 678,23 0,00 0,00 405 799,14 405 799,14 405 799,14 0,00 0,00  72095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 596 477,37 190 
678,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 678,23 0,00 0,00 405 799,14 405 799,14 405 799,14 0,00 0,00 

przed zmianą 5 584 
583,50 5 584 

583,50 5 242 772,50 4 058 064,78 1 184 
707,72 0,00 341 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 909,22 8 909,22 8 909,22 0,00 8 909,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 593 

492,72 5 593 
492,72 5 251 681,72 4 058 064,78 1 193 

616,94 0,00 341 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 814 

534,50 4 814 
534,50 4 810 534,50 3 973 064,78 837 469,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 8 909,22 8 909,22 8 909,22 0,00 8 909,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1308



po zmianach 4 823 
443,72 4 823 

443,72 4 819 443,72 3 973 064,78 846 378,94 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 214 

984,00 18 840 
750,36 18 097 

103,16 14 757 091,86 3 340 
011,30 29 547,20 714 100,00 0,00 0,00 0,00 1 374 233,64 1 374 233,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 731,24 49 731,24 49 731,24 0,00 49 731,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 264 

715,24 18 890 
481,60 18 146 

834,40 14 757 091,86 3 389 
742,54 29 547,20 714 100,00 0,00 0,00 0,00 1 374 233,64 1 374 233,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 170 
436,44 13 796 

202,80 13 254 
202,80 11 544 698,00 1 709 

504,80 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 374 233,64 1 374 233,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 852,20 16 852,20 16 852,20 0,00 16 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 187 

288,64 13 813 
055,00 13 271 

055,00 11 544 698,00 1 726 
357,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 374 233,64 1 374 233,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 222 
006,96 2 222 

006,96 2 157 006,96 1 417 000,00 740 006,96 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 879,04 32 879,04 32 879,04 0,00 32 879,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 254 

886,00 2 254 
886,00 2 189 886,00 1 417 000,00 772 886,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 465 
053,00 3 297 

959,03 3 297 959,03 83 031,00 3 214 
928,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 093,97 167 093,97 3,92 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 969,25 69 969,25 69 969,25 0,00 69 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 685 
022,25 3 367 

928,28 3 367 928,28 83 031,00 3 284 
897,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 093,97 167 093,97 3,92 150 

000,00 0,00 
przed zmianą 601 400,00 531 

430,75 531 430,75 0,00 531 430,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 969,25 69 969,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 969,25 69 969,25 69 969,25 0,00 69 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00  90095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 821 369,25 601 
400,00 601 400,00 0,00 601 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 969,25 69 969,25 0,00 150 

000,00 0,00 
przed zmianą 76 865 

659,00 43 278 
696,39 33 361 

584,92 20 759 978,04 12 601 
606,88 666 

051,20 5 675 
762,27 0,00 200 

000,00 3 375 
298,00 33 586 

962,61 33 586 
962,61 6 044 763,92 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 106 

319,30 331 
287,94 140 609,71 0,00 140 609,71 0,00 0,00 190 678,23 0,00 0,00 775 031,36 625 031,36 405 799,14 150 

000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 971 

978,30 43 609 
984,33 33 502 

194,63 20 759 978,04 12 742 
216,59 666 

051,20 5 675 
762,27 190 678,23 200 

000,00 3 375 
298,00 34 361 

993,97 34 211 
993,97 6 450 563,06 150 

000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1308


	UCHWAŁA NR LVIII/398/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024


		2024-02-19T14:15:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




